
XtendLan 15U/600x450, na zeď, jednodílný,
skleněné dveře

cena vč DPH: 4321 Kč
cena bez DPH: 3571 Kč

Kód zboží (ID): 4951570

PN: WS-15U-64-BLACK

Záruka: 24 měsíců

XtendLan WS-15U-64-BLACK 

Rozvaděč je vhodný pro instalaci datových a telekomunikačních zařízení.

Univerzální jednodílné rozvaděče jsou určené pro montáž na zeď. Rozvaděče jsou
výborně řemeslně zpracovány a mají elegantní vzhled. Jejich připevnění je snadné
díky přibalenému patentovanému montážnímu panelu. Vyrobeny jsou z válcované
oceli, nosné části jsou z oceli tloušťky 1,5 mm, ostatní z 1,2 mm ocelového plechu.
Konstrukce dovoluje statickou zátěž 60 kg. Přední dveře jsou uzamykatelné. Boční
panely jsou vybaveny západkami a jsou rukou odnímatelné. Je možné je vybavit
zámkem, který se instaluje do připraveného otvoru. Dodává se s montážní sadou.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát rozvaděče: 19"

Kapacita: 15U

Stupeň krytí: IP20

Rozměry: 600 x 450 x 769 mm (šířka x hloubka x výška)

Provedení: dveře - bezpečnostní kalené sklo, kouřové, zaměnitelný směr otevírání,
uzamykatelné zádní kryt - plný boční kryt - plný, snadno odnímatelný, možné
vybavit zámkem horní kryt - perforovaný, s pozicemi pro dva ventilátory

Barva: černá, RAL9004



Další vlastnosti

součástí rozvaděče jsou čtyři posuvné vertikální lišty s perforací pro
uchycení instalovaných zařízení
spojovací materiál (klecové matice, podložky, šrouby) je přibalen k rozvaděči
v dolní části rozvaděče je umístěn zemnící bod pro připojení zemnícího
vodiče
v horní a spodní části rozvaděče jsou umístěny prostupy pro kabeláž a jsou
zakryty záslepkami
splňuje mezinárodní standard IEC 60297-2

Schéma: klikněte pro zvětšení...

Přepravní rozměr: 67x52x83 cm

Montážní návod (cz)

Upozornění: Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ poškození či
nekompletnosti zásilky. Postupujte dle pokynů pro příjem balíku, které zajistí řádné
a včasné vyřešení případných škod na zásilce.

<b>XtendLan WS-15U-64-BLACK</b>
<p>Rozvaděč je vhodný pro instalaci datových a telekomunikačních zařízení.</p>
<p>Univerzální jednodílné rozvaděče jsou určené pro montáž na zeď. Rozvaděče
jsou výborně řemeslně zpracovány a mají elegantní vzhled. Jejich připevnění je
snadné díky přibalenému patentovanému montážnímu panelu. Vyrobeny jsou z
válcované oceli, nosné části jsou z oceli tloušťky 1,5 mm, ostatní z 1,2 mm
ocelového plechu. Konstrukce dovoluje statickou zátěž 60 kg. Přední dveře jsou
uzamykatelné. Boční panely jsou vybaveny západkami a jsou rukou odnímatelné.
Je možné je vybavit zámkem, který se instaluje do připraveného otvoru. Dodává se
s montážní sadou.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Formát rozvaděče:</b> 19"</p>
<p><b>Kapacita:</b> 15U</p>
<p><b>Stupeň krytí:</b> IP20</p>
<p><b>Rozměry:</b> 600 x 450 x 769 mm (šířka x hloubka x výška)</p>
<p><b>Provedení:</b>
dveře - bezpečnostní kalené sklo, kouřové, zaměnitelný směr otevírání,
uzamykatelné
zádní kryt - plný
boční kryt - plný, snadno odnímatelný, možné vybavit zámkem
horní kryt - perforovaný, s pozicemi pro dva ventilátory</p>
<p><b>Barva:</b> černá, RAL9004</p>
<p><b>Další vlastnosti</b></p>
<ul>



<li>součástí rozvaděče jsou čtyři posuvné vertikální lišty s perforací pro uchycení
instalovaných zařízení</li>
<li>spojovací materiál (klecové matice, podložky, šrouby) je přibalen k
rozvaděči</li>
<li>v dolní části rozvaděče je umístěn zemnící bod pro připojení zemnícího
vodiče</li>
<li>v horní a spodní části rozvaděče jsou umístěny prostupy pro kabeláž a jsou
zakryty záslepkami</li>
<li>splňuje mezinárodní standard IEC 60297-2</li>
</ul>
<p><b>Schéma:</b>
<a href="https://download.asm.cz/inshop/prod/Rack/WS_dimensions-wb.jpg"
target="_blank"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/Rack/WS_dimensions_nahled.jpg"
alt="image" />
klikněte pro zvětšení...</a></p>
<p>Přepravní rozměr: 67x52x83 cm</p>
<hr />
<p><a href="https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/EM-WS-rozvadece-
montaz.pdf"><img src="https://download.asm.cz/inshop/pictures/book.jpg"
border="0" alt="image" style="text-align: absmiddle;" />Montážní návod
(cz)</a></p>
<hr />
<p><b>Upozornění:</b> Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ
poškození či nekompletnosti zásilky. Postupujte dle <a
href="https://www.img4.cz/100m/docs/100MEGA-Postup-prijem-baliku-2020.pdf"
target="_blank">pokynů pro příjem balíku</a>, které zajistí řádné a včasné
vyřešení případných škod na zásilce.</p>
<hr />

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

